令和○○年○○月○○日
構成員予定者　各位
○○○○保全会設立準備委員会
委員長　　信州　太郎
○○○○保全会（仮称）設立総会の開催について（通知）
○○の候、構成員の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、○○地区において、農林水産省の事業である「多面的機能支払交付金」を活用し、農用地や水路などの保全管理活動に取り組むことを考えています。
つきましては、新たに活動組織を設立する必要があるため、下記のとおり○○○○保全会（仮称）の設立総会を開催いたしますので、ご出席くださいますようお願いします。
なお、当日ご都合がつかない方は、開催日の前日までに委任状をご提出ください。
記
１　日　時　　令和○○年○○月○○日（○）　午後○○時○○分から
２　場　所　　○○○○公民館
３　議　題
（１）○○○○保全会規約（案）について
（２）役員の選任について
（３）活動計画（案）について
（４）令和○○年度予算（案）について
（５）その他
※当日は、配布した議案集を持参してください。

委　　任　　状
私は、令和○○年○○月○○日に開催される○○○○保全会（仮称）の設立総会に出席できないため、　　　　　　　　を代理人と定め、総会における議決権を委任します。
○○○○保全会設立準備委員会
委員長　　信州　太郎　様
令和　　年　　月　　日
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
青色の部分は、活動組織によって変更してください。

（切り取り線）